Pada tahun 2018, berdasarkan data dan 

realisasi Sekretariat Daerah Kab. Kuantan 

Singingi bahwa persentase capaian indikator 

kinerja sebesar 54,24%. Realisasi capaian 

indikator kinerja sebesar 64 (enam puluh 

empat) unit ini tidak mencapai target yang ditetapkan sebesar 118 (seratus 

delapan belas) unit. 

Indikator Sasaran 3 (tiga) Misis Keenam ini diwujudkan dalam Program 

Pemberdayaan Kesejahteraan Sosial melalui: 

1. Kegiatan Pengelolaan Masjid Agung Kuantan Singingi; 

2. Kegiatan Pengelolaan Masjid Pemerintah Daerah; 

3. Peningkatan Pengelolaan Bantuan Masjid dan Mushalla se-Kabupaten